روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمرات 29 دسمبر 2011ء 3 صفر 1433 ہجری 29 فتح 1390 ہش جلد 61-96 نمبر 293

صحابہ اور تابعین کی برکت

حضرت ابوسعید خدریؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:

لوگوں پر ایک ایسا زمانہ آئے گا کہ وہ جنگ کریں گے اور ان سے پوچھا جائے گا کہ کیا تم میں کوئی صحابی رسولؐ موجود ہے وہ کہیں گے ہاں اور ان کو فتح دے دی جائے گی۔